Шкафы частотного регулирования и управления
 1
ШКАФЫ ЧАСТОТНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И
УПРАВЛЕНИЯ СЕРИИ «ШЧРУ» для управления насосами и вентиляторами
Назначение и область применения
кафы ШЧРУ – низковольтные
ые для
ро

• Паспорт, руководство по эксплуатации – 1 шт.
• Аналоговый датчик давления – 1 шт. (опция)
• Руководство по эксплуатации ПЧ – 1 шт.
• Комплект упаковки – 1 шт.
Шкафы поставляются в собранном виде, предварительно настроенные и
проверенные на предприятии-изготовителе. Шкафы выпускаются по ТУ 3430-
004-53785691-05 и имеют сертификат соответствия
№ РОСС RU.МЕ79.В00902 от 25.11.2005 г.
Массогабаритные характеристики стандартных ШЧРУ
Размеры, мм Обозначение Марка
встроенного ПЧ
Pn,
кВт
Исполнение
корпуса В Ш Г Масса, кг
ШЧРУ-5.5PM-А-К-НН-54 PM-P540-5.5K-RUS 5.5 навесное 800 600 300 50
ШЧРУ-7.5PM-А-К-НН-54 PM-P540-7.5K-RUS 7.5 навесное 800 600 300 50
ШЧРУ-11PM-А-К-НН-54 PM-P540-11K-RUS 11 навесное 800 600 300 50
ШЧРУ-15PM-А-К-НН-54 PM-P540-15K-RUS 15 навесное 1000 600 300 70
ШЧРУ-18.5PM-А-К-НН-54 PM-P540-18.5K-
RUS
18.5 навесное 1000 600 300 75
ШЧРУ-22PM-А-К-НН-54 PM-P540-22K-RUS 22 навесное 1000 600 450 80
ШЧРУ-30PM-А-К-НН-54 PM-P540-30K-RUS 30 навесное 1000 600 450 80
ШЧРУ-37PM-А-К-НН-54 PM-P540-37K-RUS 37 навесное 1200 800 450 110
ШЧРУ-45PM-А-К-НН-54 PM-P540-45K-RUS 45 навесное 1200 800 450 110
ШЧРУ-55PM-А-К-НН-54 PM-P540-55K-RUS 55 навесное 1200 800 450 110
ШЧРУ-75PM-А-К-НН-54 PM-P540-75K-RUS 75 напольное 1900 800 600 190
ШЧРУ-90PM-А-К-НН-54 PM-P540-90K-RUS 90 напольное 1900 800 600 190
Шкафы частотного регулирования и управления
В
ШГ
 3